

1. 分项报价表

(报价单位：人民币 元)

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
考务管理系统和设备									
一、标准化考场网上巡查系统									
(一)、考场端设备									
1	红外高清半球摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC304RP-K	成都	台	56	4130.00	231280.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	56	100.00	5600.00	/
3	电波钟	山东康巴丝实业有限公司	康巴丝/6651	济南	个	60	345.00	20700.00	/
4	拾音器	北京快鱼电子股份有限公司	北京快鱼/TRADIO.P1380XB1C	北京	只	56	290.00	16240.00	/
(二)、试卷流转通道①试卷进校通道									
1	红外高清枪式摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC104RP-K	成都	台	2	4130.00	8260.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	2	100.00	200.00	/
3	红外高清球型摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC604RP-K	成都	只	1	4850.00	4850.00	/
②学生进校通道									

1	红外高清枪式摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC104RP-K	成都	台	1	4230.00	4230.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	1	100.00	100.00	/
3	红外高清球型摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC604RP-K	成都	只	3	4850.00	14550.00	/
③试卷出考务办, 试卷分转通道;									
1	红外高清枪式摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC104RP-K	成都	台	56	4230.00	236880.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	56	100.00	5600.00	/
④试卷出考务办, 试卷分转连廊;									
1	红外高清枪式摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC104RP-K	成都	台	6	4230.00	25380.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	6	100.00	600.00	/
(三) 考务办									
1	红外高清半球摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-NC304RP-K	成都	台	4	4130.00	16520.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	4	100.00	400.00	/

3	拾音器	北京快鱼电子股份有限公司	北京快鱼 /TRADIO.PI380XB1C	北京	只	4	290.00	1160.00	/
4	电波钟	山东康巴丝实业有限公司	康巴丝/6651	济南	个	2	345.00	690.00	/
(四)、监控中心及听力广播室									
1	红外高清半球摄像机	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-NC304RP-K	成都	台	2	4130.00	8260.00	/
2	支架	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	定制	成都	个	2	100.00	200.00	/
3	拾音器	北京快鱼电子股份有限公司	北京快鱼 /TRADIO.PI380XB1C	北京	只	2	290.00	580.00	/
4	电波钟	山东康巴丝实业有限公司	康巴丝/6651	济南	个	2	345.00	690.00	/
(五)、巡查指挥监控系统									
1	标考高清SIP转发管理三合一平台	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-SVW7100G	成都	台	1	51000.00	51000.00	/
2	标考流媒体网络存储平台(核心产品)	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-VERO16KB	成都	台	4	66100.00	264400.00	/
3	保密室标考流媒体网络存储平台	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-VERO08KB	成都	台	1	43600.00	43600.00	/
4	硬盘	希捷	希捷/ST4000NM00A	上海	块	72	1680.00	120960.00	/
5	机柜	国产	定制	国产	台	1	3170.00	3170.00	/

6	高清解码器	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-PVW300K	成都	台	1	82000.00	82000.00	/
7	解码管理软件	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-MAS	成都	套	1	24650.00	24650.00	/
8	管理电脑	联想(北京)有限公司	启天/M450	北京	台	2	6350.00	12700.00	/
9	液晶拼接屏	深圳市维冠视界科技股份有限公司	特雅丽 /TYL-SDID4609-T	深圳	块	12	9800.00	117600.00	/
10	电源集配器	深圳市维冠视界科技股份有限公司	特雅丽 /TYL-DIDJPQ3016	深圳	台	1	2800.00	2800.00	/
11	拼接屏支架	深圳市维冠视界科技股份有限公司	特雅丽/FU460	深圳	套	1	7900.00	7900.00	/
12	操作控制台	国产	定制	国产	套	1	3100.00	3100.00	/
13	试卷保密柜	国产	定制	国产	套	1	3850.00	3850.00	/
14	UPS	深圳市英威腾电源有限公司	英威腾/HTL110XL	深圳	套	1	25800.00	25800.00	/
(六) 网络									
1	核心交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷/RG-S7805G	福州	台	1	28000.00	28000.00	/
2	交换机光模块	锐捷网络股份有限公司	锐捷/SFP-SM1310	福州	对	9	780.00	7020.00	/
3	汇聚交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷 /RG-S5750V2-48GT4 XS-L	福州	套	1	13000.00	13000.00	/
4	楼层交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷 /RG-S2910-48GT4SF	福州	套	8	4980.00	39840.00	/

			P-L						
5	光纤	国产	国标	国产	米	1000	12.00	12000.00	/
(七)、线缆及辅助材料									
1	主干电源线	华科中缆线缆有限公司	华科中缆	陕西	米	1000	12.00	12000.00	/
2	摄像机专用 SD卡	国产	国标	国产	套	62	175.00	10850.00	/
3	电源线支线	华科中缆线缆有限公司	华科中缆	陕西	米	9170	2.30	21091.00	/
4	网线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1LN6-UE 橘色线	杭州	箱	31	850.00	26350.00	/
二、标准化考场无线电作弊防控系统									
1	高科技屏蔽 终端	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-RSST0600	成都	台	56	4950.00	277200.00	/
2	即插式屏蔽 仪	深圳市德信康电子科技有限公司	德信康 /DXK3000K-14-5G	深圳	台	50	1430.00	71500.00	/
3	金属探测仪	得力集团有限公司	得力/DL333401	宁波	个	65	280.00	18200.00	/
4	作弊防控管 理平台	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-RSSM0700	成都	套	1	29800.00	29800.00	/
5	高科技作弊 侦测服务器 (含外置模 块、天线、 馈线)	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发 /JF-RSSD0600	成都	套	1	63250.00	63250.00	/

6	作弊防控管理中心软件	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-RSSM	成都	套	1	37800.00	37800.00	/
7	汇聚交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷 /RG-S5750V2-48GT4 XS-L	福州	套	1	13000.00	13000.00	/
8	楼层交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷 /RG-S2910-48GT4SF P-L	福州	套	4	4980.00	19920.00	/
9	网线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1LN6-UE 橘色线	杭州	箱	13	850.00	11050.00	/
10	电源线	华科中缆线缆有限公司	华科中缆	陕西	米	3920	2.30	9016.00	/
11	管材及辅料	国产	国标	国产	批	56	90.00	5040.00	/
三、标准化考场身份认证系统									
1	份验证终端	广州像素数据技术股份有限公司	像素数据/TID688	广州	台	8	27300.00	218400.00	/
2	客户端电脑	联想(北京)有限公司	启天/M450	北京	台	1	6350.00	6350.00	/
3	学校级身份验证管理信息系统软件	广州像素数据技术股份有限公司	像素数据/V2.0	广州	套	1	30200.00	30200.00	/
4	楼层交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷 /RG-S2910-48GT4SF P-L	福州	套	1	4980.00	4980.00	/

5	网线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1LN6-UE 橘色线	杭州	箱	1	850.00	850.00	/
6	电源线	华科中缆线缆有限公司	华科中缆	陕西	米	560	2.30	1288.00	/
7	管材及辅料	国产	国标	国产	批	8	90.00	720.00	/

四、智能安检门

1	智能安检门	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都佳发/JF-IMD1301	成都	台	3	58000.00	174000.00	/
---	-------	------------------	-----------------	----	---	---	----------	-----------	---

校园广播和高考外语听力广播

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量				
主控设备									
1	广播系统触摸屏服务器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9001	广州	台	1	33800.00	33800.00	/
2	广播系统管理软件(核心产品)	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9000	广州	套	1	4500.00	4500.00	/
3	广播系统NTP时钟服务器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9011	广州	台	1	4600.00	4600.00	/
4	广播系统语音播控台(核心产品)	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9005	广州	台	1	4300.00	4300.00	/
5	调音台	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/JB-MAX12	广州	台	1	5200.00	5200.00	/

6	广播系统音频采集器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9006	广州	台	1	2160.00	2160.00	/
7	监听音箱	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9020	广州	只	1	2350.00	2350.00	/
8	电源时序器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GZ-8003	广州	台	1	3500.00	3500.00	/
9	电脑	联想(北京)有限公司	启天/M450	北京	台	1	6350.00	6350.00	/
10	广播系统管理分控软件	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9000F	广州	套	1	4500.00	4500.00	/
11	智能节目定时播放器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GZ-8017A	广州	台	1	1780.00	1780.00	/
12	广播话筒	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GZ-3S	广州	台	1	850.00	850.00	/
13	DVD/MP3 播放器	索尼中国	SONY/BDP-S6700	北京	台	1	1980.00	1980.00	/
14	收音头	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GZ-8015	广州	台	1	1350.00	1350.00	/
15	前置放大器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GZ-8000	广州	台	1	1350.00	1350.00	/
16	定压功放	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GF-1500K	广州	台	3	1350.00	4050.00	/
17	四备四主备切换器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GZ-8005	广州	台	1	5780.00	5780.00	/
18	定压功放	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GF-1500K	广州	台	1	1350.00	1350.00	/
19	全滤波电源时序器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/PR412F	广州	台	1	3500.00	3500.00	/
20	UPS 电源	深圳市英威腾电源有限公司	英威腾/HT3120XL	深圳	台	1	25800.00	25800.00	/

二、终端设备

1	广播系统音频终端(核心产品)	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9020H	广州	只	56	1800.00	100800.00	/
2	广播系统副箱	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9020F	广州	只	56	780.00	43680.00	/
3	室外音柱	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/TSA-108	广州	只	8	2310.00	18480.00	/
4	功放	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GF-1000K	广州	台	1	16500.00	16500.00	/
5	前置放大器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GK-7000B	广州	台	1	1350.00	1350.00	/
6	机架式解码终端	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/GT-9008	广州	台	1	3680.00	3680.00	/
7	无线话筒	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/MC-780	广州	套	1	5670.00	5670.00	/
8	天线放大器	广州佳比亚电子科技有限公司	JUSBE 佳比/TX-5001	广州	套	1	8760.00	8760.00	/
9	办公桌	国产	定制	国产	张	1	4800.00	4800.00	/
10	网络交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷/RG-ES108GD	福州	台	19	1280.00	24320.00	/
11	广播专业机柜	国产	定制	国产	台	1	3500.00	3500.00	/
12	莲花(RCA)-莲花(RCA)(1.5米)	国产	国标	国产	条	10	45.00	450.00	/
13	3.5转双莲花信号线(5米)	国产	国标	国产	条	1	54.00	54.00	/

14	六类8芯网线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1LN6-UE 橘色线	杭州	箱	7	850.00	5950.00	/
15	水晶头	国产	国标	国产	批	1	150.00	150.00	/
16	广播线(支线)	国产	国标	国产	米	1300	3.20	4160.00	/
17	广播线(主干)	国产	国标	国产	米	400	4.60	1840.00	/
18	PVC线管	国产	国标	国产	米	2400	3.00	7200.00	/
总价	大写：人民币贰佰捌拾玖万玖仟陆佰零玖元整 （小写：¥2899609.00元）								



注：1. 若表格不够用，各供应商可按此表复制。
 2. 名称同第四章采购内容。

供 应 商： 中国移动通信集团陕西有限公司 (公章)

法定代表人或被授权委托人： 杜辣宇 (签字或盖章)

日 期： 2025 年 01 月 13 日

